(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MADIS01072018 Botones para diferencias sus diferentes 0.00 3,762.00 3,762.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 3,762.00

CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 92/100 M.N.

4,363.92

0.00Descuento
0.00

601.92

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

b0gv6E8ti+AThaszqFGZ5HhZgeTlrBmSQrr5IRBrinW3Hatx5bKmAw V487gDRqBDtJ8vjw rjEvU0/zNMAfQypVSM9XHAmdXNCw t8